
Dziennik Ustaw Nr 94 - 1768 - Poz. 449 i 450 

Pozycja Kod peN 

1 2 

8517 8517 

8517 20000 
851730000 

851781 
851781100 

851781900 
851782 
851782100 
8517 82900 

Jed- Stawki celne 

Wyszczególnienie nostka 
miary autono- podsta-

miczne wowe 

3 4 5 6 

Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii 
przewodowej. włącznie ze sprzętem dla 
systemów przewodowych na prąd noś-
ny: 
- Dalekopisy szl. 30 15 
- Urządzenia łączeniowe dla telefonii 

i telegrafii szl. 30 15 
- Pozostała aparatura: 
- - Telefoniczna: 
- - - Dla systemów z hasłowym 

przywołaniem szl. 30 15 
- - - Pozostałe szl. 30 15 
- - Telegraficzna: 
- - - Telefaksy szl. 30 15 
- - - Pozostała szl. 30 15 

450 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
449) 

Stawki cel- Stawki celne obniżone w związku 
ne preferen- z umowami o strefach wolnego 

cyjne dla handlu dla 

krajów krajów Czechy Finlan-
DEV LDC WE EFTA i Sło- Węgry dia wacja 

7 8 9 10 11 12 13 

12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 
12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 
12 12 12 12 12 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunikacyjnych 
przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn
genty wartościowe w wysokości 76 550 tys. ECU na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowią-

cej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożo
ne z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. 
Nr 25, poz. 85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, 
poz. 413 i Nr 94, poz. 449) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
450) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

1 2 3 4 

8504 8504 Transformatory elektryczne, przekształtniki (np. prostowniki) oraz 
wzbudniki : 
- Pozostałe transformatory: 

850431 - - O mocy wyjściowej nie przekraczającej 1 kVA: 
- - - Pozostałe: 

850431 90 O - - - - Pozostałe 2.390 tys. ECU 
8517 8517 Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii przewodowej, włącznie ze 

sprzętem dla systemów przewodowych na prąd nośny: 
85174000 O - Inna aparatura dla systemów przewodowych na prąd nośny 7.800 tys. ECU 
851790 - Części: 

- - Pozostałe: 
- - - Do urządzeń telefonicznych : 



Dziennik Ustaw Nr 94 

8524 

* 

8534 

8536 

8542 

2 

85179081 
8517 90 81 1 

85179081 9 
85179089 O 
8524 

852490 

85249091 O 

853400 

853400 19 O 
8536 

853641 
853641 100 
8542 
854220 
85422080 O 

- 1769 -

3 

- - - - Zespołyelektrofliczne : 
- - - - - Zespoły do montażu, takie jak obwody drukowa-

ne (płytki) kompletne wraz z zamontowanymi 
elementami i podzespołami mechanicznymi i ele
ktronicznymi, pod warunkiem że nie są połączone 
między sobą i pakowane są oddzielnie (SKD) 

- - - - - Pozostałe 
- - - - Pozostałe 
Płyty gramofonowe, taśmy i inne zapisane nośniki do rejestracji 
dźwięku lub innych sygnałów, łącznie z matrycami i negatywami 
płyt gramofonowych stosowanych w fonografii, jednakże z wyłą
czeniem wyrobów z działu 37: 
- Pozostałe: 
- - Pozostałe : 
- - - Z zapisem danych lub instrukcji (inne niż stosowane do 

zapisu dźwięku lub obrazu), z rodzaju takich, jakie 
stosuje się w urządzeniach do automatycznego prze
twarzania danych l

) 

Obwody drukowane: 
- W postaci jedynie elementów przewodzących i styków: 
- - Pozostałe 
Urządzenia elektryczne do przełączania i zabezpieczania obwodów 
elektrycznych lub służące do wykonywania połączeń elektrycznych 
w obwodach elektrycznych lub do tych obwodów (np. wyłączniki, 
przełączniki, bezpieczniki, odgromniki, ograniczniki napięcia, 
ochronniki przepięciowe, wtyki, gniazda wtykowe, oprawki lam
powe, skrzynki przyłączowe) do napięć nie przekraczających 
1000 V: 
- Przekaźniki: 
- - Do napięć nie przekraczających 60 V: 
- - - Dla prądów nie przekraczających 2 A 
Elektroniczne układy scalone i mikromoduły: 
- Układy scalone hybrydowe: 
- - Pozostałe 

1) * ex 8524 90 91 O nie dotyczy dyskietek. 

451 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

Poz. 450, 451 i 452 

4 

53.230 tys. ECU 
3.350 tys. ECU 
2.655 tys. ECU 

390 tys. ECU 

1.720 tys. ECU 

3.040 tys. ECU 

1.975 tys. ECU 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 czerw
ca 1994 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ceł na 
towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 77, poz. 352) 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Do towarów, o których mowa w § 1, objętych kontrak
tami zawartymi przed dniem ogłoszenia niniejszego 

rozporządzenia, stosuje się stawki celne obowiązujące 
przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządze
nia, pod warunkiem że zostały zgłoszone do odprawy 
celnej w ciągu dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 21 lipca 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

452 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 

1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 czerw
ca 1994 r. w sprawie ustanowienia zakazu przywozu nie
których towarów (Dz. U. Nr 77, poz. 353) wprowadza się 
następujące zmiany: 


